关于研究生《英语》重考的通知
各学院：
部分2008、2009级研究生《英语》课程未取得学分，根据《南昌大学研究生课程管理和考核暂行规定》重考一般应随下一级进行。由于2010年使用了新英语教材，本学期单独为这部分2008、2009 级研究生组织一次《英语》课程考试，现就有关事项通知如下：

一、时间、地点
具体安排见附表。
二、对象

未取得《英语》课程学分的2008、2009级研究生。

三、手续办理
请需参加重考的同学于2010年11月22日前到研究生院培养办公室办理手续。

特此通知！
                                                                                 研究生院

2010年11月9日

附表:
2008、2009级研究生英语重考工作安排表

	考试科目
	考试时间
	考试地点
	备注

	英    语（一）
	11月23日下午

2：00—3：20
	研究生楼218
教室

	英    语（二）
	11月23日下午

3：30—4：50
	研究生楼218
教室

注：《英语》课程上学期未取得学分的研究生参加英语（一）的考试；

   《英语》课程下学期未取得学分的研究生参加英语（二）的考试。